
10’da 16-17’de

KAEÜ 2026 QS Sürdürülebi-
lirlik Sıralamasında Yer Aldı

Üniversitemizin Dönem Başkanlığını Yürüt-
tüğü UNİKOP Üst Kurulu 2025 Yılı II. Olağan 
Toplantısı Gerçekleştirildi

İlimizde “Çocuğun Üstün Yararı ve Kurumlar 
Arası İş Birliği Çalıştayı” Düzenlendi

4-5’te11’de6-7’de

2-3’te

Uluslararası Anadolu’da Türk Yazı Dilinin 
Öncüleri ve Aşık Paşa Sempozyumu 20 
Kasım 2025 tarihinde Ahi Evran Kongre 
ve Kültür Merkezi 15 Temmuz Milli İrade 
Salonunda açılış programı ile gerçekleşti-
rildi.

Üniversitemiz ISO 50001 Enerji Yönetim 
Belgesi ile ISO 22000 Gıda Güvenliği 
Yönetim Belgesini Aldı

Uluslararası Anadolu’da Türk Yazı Dili-
nin Öncüleri ve Aşık Paşa Sempozyumu 
Üniversitemizde GerçekleştirildiSürdürülebilirlik çalışmalarına hız 

veren Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesi, 2026 QS Sürdürülebilirlik 
Sıralamasında yerini aldı. Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi 2026 yılı 
için ilk defa bu sıralamaya katıldı ve 
ülkemizdeki 53 üniversiteden biri 
oldu. 

Üniversitemizde Uluslararası Sağlık ve Spor Turizmi 
Kongresi Gerçekleştirildi
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Sağlık, spor ve turizm alanında güncel 
gelişmeleri takip etmek ve yenilikçi 

yaklaşımları ele almak amacıyla Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi ve Uluslararası 
Sağlık Turizmi Enstitüsü ortaklığında or-
ganize edilen Uluslararası Sağlık, Spor ve 
Turizm Kongresi 13-15 Kasım 2025 ta-
rihleri arasında Üniversitemiz Ahi Evran 
Kongre ve Kültür Merkezinde gerçek-
leştirildi. Kongreye ulusal ve uluslararası 
düzeyde sektör temsilcileri, akademis-
yenler, sporcular ve dijital içerik üretici-
leri katılım sağladı ve bildiriler hem yüz 
yüze hem de çevrim içi olarak sunuldu. 
Yoğun katılımlı gerçekleşen kongrede 
sağlık, spor ve turizm alanında yapılan 
akademik çalışmaları desteklemek, bi-
limsel bilgi paylaşımını teşvik etmek ve 
farklı disiplinlerden uzmanlar arasında 
iş birliği fırsatları yaratmak amaçlandı. 
 
Kongre programı seçkin akademisyenle-
rin, araştırmacıların ve profesyonellerin 
bilgi ve deneyimlerini paylaştıkları etkile-
yici sunumlarla zenginleştirildi. Katılımcı-
lar, kongreye kendi çalışmalarıyla katkıda 
bulunma imkânı bulurken, uluslararası 
düzeydeki meslektaşlarıyla tanışma ve ağ 

oluşturma fırsatına da sahip oldular. Kong-
rede; Sağlık Bilimleri alanında halk sağlığı, 
sağlık yönetimi, sağlık politikaları ve sağlık 
teknolojilerindeki yenilikler, Spor Bilimleri 
alanında sporcu sağlığı, performans anali-
zi, spor yönetimi ve antrenman teknik-
lerindeki yaklaşımlar, Turizm alanında ise 
sağlık turizmi, spor turizmi, sürdürülebilir 
turizm ve dijitalleşme konuları ele alındı. 
 
Kongrenin açılış oturumu 14 Kasım 2025 
tarihinde Ahi Evran Kongre ve Kültür 
Merkezi 15 Temmuz Salonunda gerçek-

leştirildi. Açılış oturumuna Kırşehir 
Valisi Murat Sefa Demiryürek, Rektör 

Yardımcıları Prof. Dr. Ali Güneş, Prof. 
Dr. Hüseyin Şimşek ve Prof. Dr. Musa 
Özata, Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi 
Hüseyin İlter, Gençlik ve Spor Bakanlı-
ğı Uluslararası Organizasyonlar ve Dış 
İlişkiler Genel Müdürlüğü Spor Turizm 
Daire Başkanı Volkan Burak Mumcu, 
Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü Sağlık 
İşleri Daire Başkanı Bayram Yalçınkaya, 
Hizmet İhracatçıları Birliği Genel Sekre-
ter Yardımcısı Üzeyir Işık, Türkiye Oda-
lar ve Borsalar Birliği Fuarcılık Meclis 
Başkanı Cihat Alagöz, Uluslararası Sağ-
lık Turizmi Enstitüsü Başkanı Dr. Fatih 
Seyran, Kırşehir Gençlik ve Spor İl Mü-

dürü Yasin Çakmakçı, akademik ve idari 
personel ile çok sayıda öğrenci katıldı. 
 
Açılış konuşmalarında Dr. Fatih Seyran, 
Volkan Burak Mumcu, Üzeyir Işık ve Ci-
hat Alagöz kongrenin öneminden bahse-
derek kongreden çıkan sonuçların bölge-
ye ve ülkeye hayırlı olması temennisinde 
bulundular. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ali Güneş konuşmasında üniversitenin 
2006 yılında kurulmuş olduğunu hatırla-
tarak eğitim, kalite ve araştırma alanla-

Uluslararası Sağlık, Spor ve 
Turizm Kongresi Gerçekleştirildi 
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rında sürekli gelişen başarılı bir üniversite 
olduğunu ifade etti. Ahiliğin değer temeli 
bir kalite hareketi olduğunu vurgulayan 
Güneş, Sporcu Sağlığı ve Termal Rehabi-
litasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(SAUTER) Projesinin Kırşehir’in sağlık tu-
rizminin öncü şehirlerinden biri olmasını 
sağlayacağını belirtti. Spor, sağlık ve turiz-
min entegrasyonunu güçlendiren kong-
renin önemli bir platform olduğunu dile 
getirerek emeği geçenlere teşekkür etti. 
 
Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek 
konuşmasında Kırşehir’in köklü tarihi, 
doğal mirası, jeotermal kaynakları ve üni-
versitenin ihtisaslaşma vizyonuyla sağlık, 
spor ve turizmin birlikte ele alınabilme-
si için ideal bir altyapıya sahip olduğunu 
söyledi. Kongrenin şehrin potansiyelini 
bilimsel bir platformda görünür kıldığını 
belirterek tüm paydaşlara teşekkür etti. 
 
Kongre programı kapsamında 13 Kasım 
2025 tarihinde Target&Result temalı T&R 
etkinlikleri gerçekleştirildi. Dr. Esad Çe-
kin “Kalp Sağlığında Yeni Ufuklar: Yapay 
Zeka Erken Tanı”, Emre Recep Beşkar-
deş ise “Dijital Sağlık Çağında İletişim: 
Yeni Medya” konularında sunum yaptı. 
Milli sporcular Muhammet Karavuş, Mer-
ve Dinçel Kavurat, Ferhat Can Kavurat, 
Yonca Gül Yılmaz, Hakan Rençber ve 
Sude Nur Aslan ise Prof. Dr. Sevde Mavi 
Var moderatörlüğünde “Şampiyonluk 
Geçidi: Nasıl Başardılar?” başlıklı söyle-
şide şampiyonluk süreçlerini paylaştılar. 
 
Programın 14 Kasım 2025 tarihli bölü-
münde Sağlık ve Spor Turizminde Türki-

ye Vizyonu, Sağlık Turizminde Uluslarara-
sı Yarışma, Sporcu Sağlığında Ön Çapraz 
Bağ Yaralanmalarına Bütüncül Yaklaşım, 
Sağlık Sektöründe Uluslararası Girişimci-
lik, Turizmde Hedef Pazarlar ve Değişen 
Turizm Kültürü, Uluslararası Sağlık Hiz-
metlerinde Sahanın Gerçekleri gibi konu-
larda paneller düzenlendi. 15 Kasım 2025 
tarihinde ise Sporcu Sağlığında Omuz 
Yaralanmalarına Bütüncül Yaklaşım, Sağ-
lık Yönetiminde Yenilikçi Yaklaşımlar, 
Sporcu Sağlığında Kalça Yaralanmaları-
na Bütüncül Yaklaşım, Genç Sporcuların 
Küresel Başarı Yolculuğu ve Sporcularda 
Yaralanma Sonrası Multidisipliner Yakla-
şım konularında paneller yapıldı. Ayrıca 
ECPD Üniversitesi öğretim üyesi Doç. 
Dr. Milica JOTOV “Yaşam Tarzıyla Uzun 

Ömür: Sağlık Turizmi ve Önleyici Yaşamın 
Japon Modeli” başlıklı konferans verdi. 
 
İki gün süren kongrede 67 konuşma-
cı yer aldı, 11 multidisipliner oturumda 
sağlık ve spor turizmi tartışıldı ve su-
numlar yapıldı. Kongrede 45 bildiri ya-
yınlandı, 10 milli sporcu gençlerle de-
neyimlerini paylaştı. Bölgesel ve ulusal 
sağlık turizmi potansiyeli değerlendirile-
rek hizmet kalitesinin uluslararası stan-
dartlara yükseltilmesi ve paydaş işbirli-
ğinin güçlendirilmesi konuları ele alındı. 
 
Uluslararası Sağlık, Spor ve Turizm Kong-
resi, 13-15 Kasım 2025 tarihleri arasında 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Kongre ve 
Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.
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İlimizde “Çocuğun Üstün Yararı ve Kurumlar 
Arası İş Birliği Çalıştayı” Düzenlendi

Kırşehir Valiliği himayelerinde ve 2025 
Aile Yılı kapsamında Kırşehir Aile ve 

Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü tarafından 
“Çocuğun Üstün Yararı ve Kurumlar Ara-
sı İş Birliği Çalıştayı” düzenlendi. 3 Kasım 
2025 tarihinde Kırşehir Aile ve Sosyal Po-
litikalar İl Müdürlüğünde gerçekleşen ça-
lıştaya Kırşehir Valisi Murat Sefa Demir-
yürek, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, Vali Yardımcısı 
Alper Balcı, Kırşehir İl Jandarma Alay Ko-
mutanı J. Kd. Alb. Ahmet Yıldırım, Kırşe-
hir İl Emniyet Müdürü Mesut Görücü, Kır-
şehir Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü 
Serkan Sağlam, ilimiz yöneticileri, kurum 
müdürleri, STK temsilcileri, akademisyen-
ler ve vatandaşlar katıldı. 

Çalıştayın açılış konuşmasını ilk olarak 
Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek 
yaparak ailenin ve çocuk haklarının öne-
mine değindi. Çocuk korumanın yalnızca 
bir sosyal hizmet alanı olmadığını, aynı 
zamanda bir insanlık sorumluluğu oldu-
ğunu vurgulayan Vali Demiryürek, çocu-
ğun fiziksel, duygusal ve sosyal gelişiminin 
desteklenmesi için tüm kurumların ortak 
hareket etmesi gerektiğini kaydetti. Ça-
lıştayın tüm çocukların faydasına olmasını 
temenni eden Kırşehir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek, çalıştayın düzenlenmesinde 
emeği geçen herkese teşekkür etti. 

Daha sonra söz alan Üniversitemiz Rek-

törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
Ahiliğin sadece bir meslek örgütü olma-
dığını, bireyin iyiliğini, toplumsal sorum-
luluğunu ve ahlaki değerlerini esas alan 
bütüncül bir hayat felsefesi olduğunu vur-
guladı. Ahiliğin Temel Misyonunun; köken 
aldığı fütüvvet ruhundan gelen ilim, sanat 
ve ahlak anlayışı temelinde iyi insanlar 
yetiştirerek, iyilikleri çoğaltmak, maz-
luma-mağdura-yetime sahip çıkmak ve 
toplumu güçlendirmek olduğunu anlatan 
Rektör Karahocagil, Ahiliğin aynı zamanda 
kardeş, yiğit, delikanlı ve cömert anlam-
larını da taşıdığını belirterek konuşmasına 
şöyle devam etti: “Ahilik kültüründe yer 
alan merhamet, dayanışma, paylaşma ve 
kardeşini nefsine tercih etme gibi değer-
ler, aslında çocuk koruma politikalarının 
da özünü oluşturur. Bu yönüyle bakıldı-
ğında, bugün burada gerçekleştirdiğimiz 
bu çalıştay; medeniyetimizin değerlerini 
bugünün bilgisi ile buluşturan, Ahilik bece-
rilerini günümüze taşıyan anlamlı bir adım-
dır. Üniversiteler; bilginin, üretkenliğin, 
farkındalığın, sosyal sorumluluk bilincinin 
ve toplumsal dönüşümün öncü merkez-
leridir. Bu çerçevede veriye dayalı insan 
hakları politikalarına katkı sunmak, çocuk 
hakları bilincini yaygınlaştırmak ve deza-
vantajlı gruplara yönelik koruyucu-önleyici 
hizmetlerinin etkisini artırmak bizlerin asli 
görevi ve sorumluluğudur.” Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi olarak akademik biri-
kim ve toplumsal katkı sorumluluklarını, 
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aile yapısının korunması, çocuk haklarının 
yaygınlaştırılması, psikososyal destek me-
kanizmaları ve erken müdahale sistemleri 
geliştirilmesi için seferber etmekte kararlı 
olduklarını vurgulayan Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, bu doğrultuda, Kırşe-
hir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
başta olmak üzere, tüm paydaş kurum ve 
kuruluşlarla bilgi, deneyim ve kaynak pay-
laşımını içeren her türlü iş birliğine açık 
olduklarını dile getirdi. Anadolu irfanının 
kadim kenti Kırşehir’de Ahilikten gelen 
sorumluluk bilinci ile insanı merkeze alan 
bir konu olan çocuklar için bir araya gel-
diklerini belirten Üniversitemiz Rektö-

rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
bu çalıştayın ilimizdeki çocuk haklarının 
ve koruma sisteminin güçlenmesine, ku-
rumlar arasında etkin ve kalıcı bir iş birliği 
kültürünün yerleşmesine ve her çocuğun 
güvenle, sevgiyle ve umutla büyüyebilece-
ği bir geleceğin inşasına katkı sağlamasını 
temenni etti. 

İki gün sürecek olan çalıştayda çocuğun 
üstün yararının korunması, kurumlar arası 
iş birliği mekanizmalarının güçlendirilme-
si ve çocuk koruma sisteminde bütüncül 
yaklaşımının önemi ele alınacak. Çalıştay 
sonunda elde edilecek sonuçlar ise pek 

çok kurumun destek vereceği ve Kırşe-
hir Valiliği koordinasyonunda yürütülecek 
olan “Kırşehir Büyük Aile” projesine te-
mel oluşturması hedefleniyor.

Yoğun katılımlı gerçekleşen çalıştaya; Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesinin yanı sıra 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, 
Milli Eğitim İl Müdürlüğü, İl Emniyet Mü-
dürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı, Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü, İl Göç İdaresi, İŞ-
KUR, İl Sağlık Müdürlüğü ve Sosyal Yar-
dımlaşma ve Dayanışma Vakfı gibi kurum-
lar katkı sağlayacak. 
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Üniversitemiz ISO 50001 Enerji Yönetim Belgesi ile 
ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetim Belgesini Aldı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi tara-
fından “Kalite Yolculuğunda Yeni Bir 

Adım” temasıyla ISO 50001 Enerji Yöne-
tim Belgesi ile ISO 22000 Gıda Güvenliği 
Yönetim Belge Takdim Töreni gerçekleş-
tirildi. 4 Kasım 2025 tarihinde Yunus Emre 
Toplantı Salonunda gerçekleştirilen törene 
Rektör Yardımcısı ve Kalite Yönetim Ko-
ordinatörü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, Ge-
nel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter, 
SigmaCert Global Firması sahibi Mustafa 
Cihan, daire başkanları, birim temsilcileri 
ile akademik ve idari personel katıldı. 

Törende açılış konuşmasını ilk olarak Ge-
nel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter 
yaparak üniversitemizin kalite süreçleri-
nin Türkiye yükseköğretimine rol model 
olmasından dolayı çok önemli olduğunu 
belirterek bu süreçlere emek veren her-
kese teşekkür etti. 

Daha sonra SigmaCert Global Firması sa-
hibi Mustafa Cihan söz alarak SigmaCert 
Global Firması hakkında bilgiler vererek 
üniversitemiz ile çalışmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Kırşehir Ahi Ev-
ran Üniversitesinin kalite çalışmalarında 
bir lider olduğunu vurgulayan Cihan, üni-
versitemizin ISO 50001 Enerji Yönetim 
Belgesi ile ISO 22000 Gıda Güvenliği Yö-
netim Belgesi süreçlerinde başarılı perfor-
mans gösterdiğini sözlerine ekledi. 

Ardından Rektör Yardımcısı ve Kalite Yö-
netim Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin 

Şimşek söz alarak üniversitemizin kalite 
çalışmalarında yürüttüğü süreçleri detaylı 
bir şekilde anlattı. Üniversitemizin 2015 
yılında başladıkları kalite süreci kapsamın-
da şu ana kadar üniversitemizin 5 belgeye 
sahip olduğunu kaydeden Şimşek, bu ba-
şarının ekip çalışması sonucu elde edildi-
ğini dile getirdi. Amaçlarının Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesini güçlü kılarak nitelikli 
işler yapmak olduğunu belirten Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek, “İnsana ve ülkemize hiz-
met için kalite bir araçtır.” dedi. Kalite ça-

lışmalarında sürece katkı sunan herkese 
teşekkür eden Şimşek, ISO 50001 Enerji 
Yönetim Belgesi ile ISO 22000 Gıda Gü-
venliği Yönetim Belgesinin üniversitemize 
ve ilimize hayırlı olmasını temenni etti. 

Açılış konuşmalarının devamında ISO 
50001 Enerji Yönetim Sistemi hakkında 
Enerji Yönetim Koordinatörü Dr. Öğr. 
Üyesi Müjdat Öztürk ve ISO 22000 Gıda 
Güvenliği Yönetim Süreci hakkında ise 
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı Er-
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kan Kuloğlu birer sunum yaptılar. 

Sunumların ardından SigmaCert Global 
Firması sahibi Mustafa Cihan tarafından 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek’e ISO 50001 Enerji Yöne-
tim Belgesi ile ISO 22000 Gıda Güvenliği 
Yönetim Belgesi takdim edildi. Daha son-
ra belgelendirme sürecine katkı sağlayan 
üniversitemiz personeline Prof. Dr. Hü-
seyin Şimşek tarafından teşekkür belgesi 

verildi. 

Tören belge takdimlerinin ardından Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesi Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ile Sig-
maCert Global Firma sahibi Mustafa 
Cihan arasında Kalite İş Birliği Protokolü 
imzalandı. Protokolle, üniversitemizin ka-
lite yönetimi alanındaki gelişim sürecine 
önemli katkılar sağlanması planlanıyor. 

Üniversitemize verilen ISO 50001 Enerji 
Yönetim Belgesi ile ISO 22000 Gıda Gü-
venliği Yönetim Belgesi, Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesinin vizyonuna önemli katkı-
lar sağlıyor. Bu belgeler ile üniversitemi-
zin çalışmalarının uluslararası standartlara 
uygunluğu gözler önüne serilirken aynı 
zamanda üniversitemizin kalite yönetim 
sürecinin mükemmelliğe yolculuğundaki 
önemli adımlarından birini oluşturuyor. 
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Vali Murat Sefa Demiryürek ve İlimiz Protokolü Sağlık 
Bilimleri Fakültesi İnşaatında İncelemelerde Bulundu

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek 
üniversitemize kazandırılan Sağlık Bi-

limleri Fakültesi inşaatında incelemelerde 
bulundu. 5 Kasım 2025 tarihinde Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi Merkez Kampüs-
te gerçekleşen saha ziyareti öncesi, Vali 
Murat Sefa Demiryürek başkanlığında bir 
toplantı gerçekleştirildi. Valilik Toplantı 
Salonunda gerçekleşen toplantıya Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ka-
sım Karahocagil, Vali Yardımcısı ve İl Özel 
İdaresi Genel Sekreteri Yasin Özcan, Ahi 
Evran Üniversitesi Yapma Yaşatma Ge-
liştirme Eğitim ve Destekleme Derneği 
Başkanı Mustafa Yılmaz, dernek üyeleri 
Kırşehir Ticaret Borsası Başkanı Neşet 
Yavuz, Kırşehir Ticaret ve Sanayi Oda-

sı Başkanı Mustafa Yılmaz, Kırşehir Esnaf 
ve Sanatkârlar Odası Başkanı Bahamettin 
Öztürk ve Kırşehir Ziraat Odası Başkanı 
Mevlüt Toprak katılarak devam eden Sağlık 
Bilimleri Fakültesi inşaatı hakkında değer-
lendirmelerde bulunuldu. Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryürek ile ilimiz proto-
kolünün üniversitemizde gerçekleştirdiği 
saha ziyaretlerinde Rektör Karahocagil’e, 
Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İl-
ter de eşlik etti. 

Toplantı sonrası Kırşehir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Ahi Evran 
Üniversitesi Yapma Yaşatma Geliştirme 
Eğitim ve Destekleme Derneği Başka-

nı Mustafa Yılmaz ve dernek üyeleri ile 
birlikte saha ziyaretinde bulunmak üzere 
üniversitemize geldiler. Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi inşaat alanında incelemelerde bulu-
nan Vali Demiryürek ve beraberindekiler, 
inşaatın durumu hakkında Üniversitemiz 
Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığından bil-
giler aldılar. 

Saha ziyareti sonunda protokol üyeleri; 
Sağlık Bilimleri Fakültesi inşaatının hızla 
tamamlanması ve öğrencilerin kendi bina-
larında daha modern ve donanımlı şekilde 
eğitim öğretim faaliyetlerine devam etme-
leri konusunda mutabık oldular.
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Üniversitemizin 2025 Yılı 
Sürdürülebilirlik Raporu Yayımlandı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi UI 
GreenMetric Dünya Üniversiteleri 

Sıralaması hedefleri doğrultusunda sür-
dürülebilirlik çalışmalarına ara vermeden 
devam ediyor. Bu kapsamda Üniversi-
temiz Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü 
bünyesinde hazırlanan Sürdürülebilirlik 
Raporu 2025 yayımlandı. 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Birleş-
miş Milletler (BM) Sürdürülebilir Kalkın-
ma Amaçları ile uyumlu ve sürdürülebilir 
kampüs anlayışıyla ve gelecek nesillere 
daha yaşanabilir bir çevre ve dünya bı-
rakmak için çalışmalarını sürdürüyor. Sür-
dürülebilirlik çalışmalarının yürütülmesi 
adına 2025 yılı Ocak ayında Sürdürüle-
bilirlik Koordinatörlüğü Yönergesi kabul 
edilerek üniversitemizde Sürdürülebilirlik 
Koordinatörlüğü kuruldu. Sürdürülebilir-
lik çalışmaları kapsamında çevre duyar-
lılığının artırılması amacıyla Kırşehir Ahi 

Evran Üniversitesi tarafından 2024 yılının 
Aralık ayında “Sıfır Atık İçin Biz De Varız” 
projesi kapsamında çeşitli etkinlikler or-
ganize edildi. Sıfır atık projesi ile  çevre 
bilincini artırmak ve geri dönüşüm süreç-
lerine katkı sağlamak amacıyla üniversite-
mizde “Bitkisel Atık Yağ Toplama Uygula-
ması” hayata geçirildi. Bu uygulama; hem 
öğrencilerimizin hem de üniversitemiz 
personelinin evlerinde kullandıkları atık 
yağların bu kumbaralarda biriktirilmesi 
ile çevre duyarlılığının artırılmasına katkı 
sağlıyor. Yine sıfır atık projesi kapsamında 
üniversitemizin tüm akademik ve idari bi-
rimlerinde Sıfır Atık Bilgilendirme Toplan-
tıları da gerçekleştirildi. Toplantılarda sıfır 
atık uygulamalarının amacına, kapsamına 
ve önemine değinilerek sıfır atık için üni-
versitemizin iç ve dış mekanlarına yerleş-
tirilen ayrıştırma kutularının doğru kulla-
nımı hakkında da bilgiler verildi. Sıfır atık 
projesinin tüm kampüste uygulanmasıyla 

birlikte üniversitemizde; çevresel, sosyal 
ve ekonomik sürdürülebilirlik ilkeleri be-
nimsenerek eğitim, araştırma, yönetim ve 
toplumsal katkı alanlarındaki sürdürülebi-
lirlik teşvik ediliyor, uygulanıyor ve yaygın-
laştırılıyor. 

Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü tara-
fından çevreye duyarlı ve sürdürülebilir 
bir kampüs hedefi doğrultusunda hazır-
lanan Sürdürülebilirlik Raporu 2025’te, 
üniversitemizin çevre ve enerji yönetimi 
politikalarıyla ilişkisi kapsamlı bir şekilde 
ele alınıyor. Enerji verimliliği, iklim deği-
şikliğiyle mücadele, su ve atık yönetimi, 
ulaşım, eğitim ve araştırma faaliyetleri gibi 
başlıklarda yürütülen projelerin yer aldığı 
raporda, aynı zamanda Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitenin Bütünleşik Kalite Yönetim 
Sistemi (BKYS) ile GreenMetric arasında-
ki ilişkisi de vurgulanarak kalite süreçleri-
nin sürdürülebilirlik performansına katkısı 
ön plana çıkarılıyor. 

Yayımlanan Sürdürülebilirlik Raporu 2025 
hakkında bir değerlendirmede bulunan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, yenilikçi uygulamalar 
ve kapsayıcı yaklaşımlar doğrultusunda, 
sürdürülebilirlik hedeflerinin Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesinde uygulanan kali-
te süreçleriyle bütünleştirildiğini belirtti. 
Üniversitemizin bu kapsamda hem ulusal 
hem de uluslararası düzeyde tanınan bir 
yükseköğretim kurumu olma vizyonuy-
la çalışmalarını sürdürdüğünü ve çağın 
gerekliliklerine uygun, sürekli iyileşmeyi 
benimseyen bir üniversite olma hedefiyle 
geleceğe güvenle ilerlediğini anlatan Rek-
tör Karahocagil, “Üniversitemiz, çevre-
ye duyarlı yönetim anlayışıyla bölgesine 
örnek olmayı ve sürdürülebilirlik bilinci-
ni tüm paydaşlarına yaymayı hedefliyor.” 
dedi. 
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KAEÜ 2026 QS Sürdürülebilirlik 
Sıralamasında Yer Aldı

Sürdürülebilirlik çalışmalarına hız ve-
ren Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, 

2026 QS Sürdürülebilirlik Sıralamasında 
yerini aldı. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
2026 yılı için ilk defa bu sıralamaya katıl-
dı ve ülkemizdeki 53 üniversiteden biri 
oldu. QS Sürdürülebilirlik Sıralamasına, 
2026 yılı için tüm Dünya’dan toplam 1994 
üniversite katıldı. Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi QS Sürdürülebilirlik Sıralamasın-
da Dünyada 1501+ bandında yer alma 
başarısını gösterirken Asya’da 582’nci ve 
ülkemizde de 39’uncu sırada yerini aldı. 

QS Sürdürülebilirlik Sıralaması, “Quacqu-
arelli Symonds” şirketi tarafından çeşitli 
kriterlere göre yapılan üniversite sırala-

malarıdır ve öğrencilere kurumların daha 
sürdürülebilir bir varoluşa olan bağlılık-
larını gösteren benzersiz bir bakış açısı 
sunmaktadır. Aynı zamanda mezunların 
iklim sorunlarını çözmek için bilim ve 
teknoloji alanında yarattığı etkiden, Bir-
leşmiş Milletlerin 17 adet Sürdürülebilir 
Kalkınma Hedefi kapsamında yürütülen 
araştırmaların etkisine kadar, bu bağlılığın 
dışsal kanıtlarını da araştırmaktadır. Yine 
bu sıralama üniversitelerin birer eğitim 
ve araştırma merkezi olmasının yanı sıra, 
büyük ve karmaşık bir kuruluşun operas-
yonel sürdürülebilirlik zorluklarıyla başa 
çıkabilen önemli işverenler olarak sos-
yal ve çevresel etkilerini de değerlendir-
mektedir. Sıralamada çevresel etki (çevre 

eğitimi, çevresel araştırma, çevresel sür-
dürülebilirlik vb.), sosyal etki (istihdam 
edilebilirlik ve fırsatlar, eşitlik, sağlık ve 
refah vb.) ve yönetişim gibi kriterler kul-
lanılmaktadır. 

Konu hakkında bir değerlendirmede bu-
lunan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesinin 2026 yılı için ilk 
defa girdiği sürdürülebilirlik sıralamasında 
önemli bir başarı elde etmesinden duydu-
ğu memnuniyeti dile getirerek üniversite-
mizin uluslararası arenadaki başarılarına 
her zaman yenilerini eklemeye devam 
edeceğini sözlerine ekledi.
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Üniversitemizin Dönem Başkanlığını Yürüttüğü UNİKOP 
Üst Kurulu 2025 Yılı II. Olağan Toplantısı Gerçekleştirildi

KOP Bölgesi Üniversiteler Birliği (UNİ-
KOP) Üst Kurulu 2025 yılı II. olağan 

toplantısı gerçekleştirildi. 13 kasım 2025 
tarihinde üniversitemiz yürütücülüğünde 
online olarak gerçekleştirilen toplantıda 
önemli konular ele alındı. 

Online gerçekleştirilen toplantının baş-
kanlığını UNİKOP Üst Kurul Başkanı 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil’e 
vekâleten Üniversitemiz Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Ali Güneş yaptı. Yoğun ka-
tılımlı gerçekleşen toplantıya Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve 
UNİKOP Stratejik Planlama Kurul Başkanı 
Prof. Dr. Ali Güneş, KOP Bölge Kalkınma 

İdaresi Başkanı Dr. Murat Karakoyunlu, 
Aksaray Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Alpay Arıbaş, Karamanoğlu Mehmetbey 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet 
Gavgalı, Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Erol Turan, Konya Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Cem Zorlu, KTO Karatay Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Fevzi Rifat Ortaç, Nev-
şehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Semih Aktekin, Yozgat Bozok 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Evren Ya-
şar, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ersin Aydın, 
Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Kıvanç Bilecen, Ka-

padokya Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. İlhan Öztürk, Kırıkkale Üniver-
sitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet 
Başalan, Selçuk Üniversitesi Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu, Konya 
Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hidayet Oğuz, UNİ-
KOP Genel Sekreteri Doç. Dr. İsmail De-
mir ve KOP İdaresi Koordinatörü Ahmet 
Suat Toprak ile Bekir Bulut katıldı. 

Açılış konuşmalarının ardından UNİKOP 
Genel Sekreteri Doç. Dr. İsmail Demir, 
9 aylık dönem içerisinde gerçekleştirilen 
faaliyetleri sundu. Stratejik planlama ku-
rulu tarafından belirlenen çalışma grupları 
raporlarının okunması ve açıklanmasının 
ardından stratejik eylem planı görüşe su-
nuldu. Ortak iş birlikleri, ulusal ve ulusla-
rarası proje çalışmalarına değinilen top-
lantıda ortak paten havuzu, görünürlük ve 
iş birliklerinin artırılmasına yönelik öneri 
ve destekler belirtildi. Toplantı sonunda 
üniversitemiz başkanlığında UNİKOP üni-
versitelerinin desteği ile hazırlanan eylem 
planı onaylandı. Hazırlanan eylem planın-
da; Bölgesel Ar-Ge İş Birliği, Bölgesel Kal-
kınma & Sosyal Sorumluluk, Dijital Eğitim 
Platformu ve Kültürel & Sosyal Etkinlikler 
alanında olmak üzere toplam 19 ana ve 38 
alt başlıktan oluşan eylem yer aldı.
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Üniversitemizde Öğretmenler 
Günü Paneli Düzenlendi 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi tarafından ve Matematik 

Eğitimi Anabilim Dalı öncülüğünde Öğ-
retmenler Günü Paneli düzenlendi. 24 
Kasım 2025 tarihinde Eğitim Fakültesi 
Konferans Salonunda gerçekleşen panele 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, Kırşehir İl Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yasin Gülşen, akademik ve 
idari personel ile öğrenciler katıldı. 

Panel öncesinde açılış konuşmaları yapıl-
dı. İlk olarak Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ertuğrul Yaman bir konuşma yaparak 
öğretmenliğin çok değerli bir meslek ol-

duğunu söyledi. Konuşmasının devamında 
öğretmenlerin gününü kutlayan Yaman, 
özverili çalışmalarından dolayı tüm öğret-
menlere teşekkür etti. 

Daha sonra Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil bir selam-
lama konuşması yaparak eğitimin öne-
minden ve öğretmenliğin kutsallığından 
bahsetti. Konuşmasında öğretmenlerin 
mesleklerin en kutsalını icra ettiğini anla-
tan Rektör Karahocagil, onların bir toplu-
mun aydınlanmasında ve istikbalimiz olan 
gençlerin ufkunun açılmasında önemli 
birer kahraman olduklarını söyledi. “İs-

lam dinin kutsal kitabı Kuran-ı Kerim’in 
ilk emri ‘Oku!’ ile başlar.” diyen Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, öğretmen-
lerin ilk yaşlardan itibaren öğrencilerini 
nakış gibi işlediğini vurgulayarak kendi-
sinin de bir öğretmen çocuğu olduğu-
nu kaydetti. Böylesine kutsal bir görevi 
fedakârca yerine getiren öğretmenlerin 
gününü kutlayan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, de-
ğerli emeklerinden dolayı tüm öğretmen-
lere teşekkür etti. 

Rektör Karahocagil’in selamlama konuş-
malarının ardından Yönlendiriciliğini Prof. 
Dr. Nuri Baloğlu’nun yaptığı Öğretmen-
ler Günü Paneline geçildi. Panelde; Kır-
şehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yasin 
Gülşen “Öğretmen Olmak mı, Öğretme-
nim Olmak mı?”, Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Ayfer Şa-
hin “Yapay Zeka Çağında Öğretmen Ol-
mak”, Prof. Dr. Nihat Çalışkan “Meçhul 
Öğretmen” ve Prof. Dr. Cemalettin İpek 
ise “Farklı Ülkelerde Öğretmen Eğitimi” 
başlıklı sunumlarını gerçekleştirdiler. 

Panelin ardından Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil tara-
fından panelistlere teşekkür belgesi veril-
di.
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Kırşehirli Eğitimci-Yazar Prof. Dr. Erol 
Güngör Üniversitemizde Anıldı 

Kırşehir Valiliği himayelerinde Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi ile Kırşehir İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü ortaklığında Erol 
Güngör Anma Programı düzenlendi. 25 
Kasım 2025 tarihinde Ahi Evran Kongre 
ve Kültür Merkezi Neşet Ertaş Salonun-
da gerçekleştirilen panele Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demiryürek, Kırşehir Vali 
Yardımcısı İsmail Çetinkaya, Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yasin Gülşen, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şim-
şek Türkiye Yazarlar Birliği İstanbul Şube 
Başkanı Mahmut Bıyıklı, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı.

Panel öncesinde Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek bir konuşma yaptı. Vali 
Demiryürek konuşmasında Prof. Dr. 
Erol Güngör’ün kültürümüzdeki yeri ve 
önemine dikkat çekerek ülkemize kat-
tığı değerlerden bahsetti. Prof. Dr. Erol 
Güngör’ün Türk düşünce hayatının önem-

li düşünürlerinden biri olduğunu anlatan 
Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, 
Güngör’ün Türk toplumunun modern-
leşmesi ve kimlik çalışmalarında önemli 
katkıları olduğunu sözlerine ekledi. Prof. 
Dr. Erol Güngör’ü doğum yıl dönümünde 
böyle bir organizasyonla anmaktan mem-
nuniyet duyduklarını belirten Vali Demir-
yürek, Prof. Dr. Erol Güngör’ü rahmetle 
anarak panelin verimli geçmesi temenni-
sinde bulundu. 

Daha sonra Yönlendiriciliğini Prof. Dr. 
Maksut Yiğitbaş’ın yaptığı panele geçildi. 
Panelde ilk olarak Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hüseyin Şimşek “İnsan, Toplum ve Eği-
tim Üçgeninde Erol Güngör’ün Düşünce-
leri” başlıklı sunumunu gerçekleştirerek 
Prof. Dr. Erol Güngör’ün Kırşehir’in ye-
tiştirdiği çok yönlü ve çok derinlikli bir fi-
kir insanı olduğunu kaydetti. Prof. Dr. Erol 
Güngör’ün insana ve topluma dair dü-

şüncelerinin toplumu etkilediğini anlatan 
Şimşek, Güngör’ün aynı zamanda geçmiş-
le geleceği buluşturan ve Batı ile Doğu’yu 
birleştiren önemli bir düşünür olduğu-
nu ifade etti. Prof. Dr. Erol Güngör’ün 
“Kökü olmayan ağaç yaşayamaz.” sözü ile 
konuşmasına devam eden Prof. Dr. Hüse-
yin Şimşek, Güngör’ün eğitimi hem birey 
hem toplum açısından ayrı ayrı ele aldığını 
sözlerine ekledi. 

Ardından Türkiye Yazarlar Birliği İstan-
bul Şube Başkanı Mahmut Bıyıklı “Erol 
Güngör’ün Türkiye’si” başlıklı sunumu-
nu yaptı. Bıyıklı sunumunda Prof. Dr. 
Erol Güngör’ün fikirlerinin Türkiye’ye 
yansımalarını anlatarak “Yerli ve mil-
li kavramının en çok yakıştığı insan Erol 
Güngör’dür.” dedi. Şu an bile ülkemizdeki 
bazı krizlerin Prof. Dr. Erol Güngör’ün fi-
kirleriyle çözüme kavuşacağına inandığını 
söyleyen Mahmut Bıyıklı, Güngör’ün kül-
türümüze bıraktığı değerli mirasa sahip 
çıkmaları gerektiğini dile getirdi. 

Panelde son olarak Eğitim Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Ertuğrul Yaman ise “Erol 
Güngör’ün Akademik Çalışmaları” baş-
lıklı sunumunu yaparak Prof. Dr. Erol 
Güngör’ün akademik çalışmaları hak-
kında bilgiler verdi. Güngör’ün doktora, 
doçentlik ve profesörlük olmak üzere üç 
akademik çalışmasını anlatan Yaman, Prof. 
Dr. Erol Güngör’ün özellikle dil ve kültür 
birliğine çok kıymet verdiğini sözlerine 
ekledi. 

Panel, toplu hatıra fotoğrafının çektirilme-
sinin ardından sona erdi. 
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Üniversitemiz ile Mahambet Ötemisov Batı Kazakistan 
Üniversitesi Arasında İş Birliği Anlaşması İmzalandı
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile 

Kazakistan’ın Oral (Uralsk) şehrin-
de yer alan Mahambet Ötemisov Batı 
Kazakistan Üniversitesi arasında akade-
mik iş birliğini güçlendirmeyi amaçla-
yan ikili iş birliği anlaşması imzalandı. İki 
üniversite arasında gerçekleştirilen bu 
önemli adım eğitim, araştırma, kültürel 
etkileşim ve akademik hareketlilik alan-
larında yeni ortak çalışmaların önünü aç-
ması planlanıyor. 

Söz konusu iş birliği, Kırşehir Ahi Ev-
ran Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim 
üyesi Doç. Dr. Osman Kabadayı’nın gi-
rişimleri ve akademik temasları netice-
sinde hayata geçirildi. Mahambet Öte-
misov Batı Kazakistan Üniversitesi Filoloji 
Fakültesi Kazak Dili ve Edebiyatı Bölümü-
nün davetlisi olarak bir ay boyunca Oral 
şehrinde misafir öğretim üyesi sıfatıyla gö-
rev yapan Doç. Dr. Osman Kabadayı, bu 
süre zarfında lisans ve lisansüstü düzeyde 
dersler vererek iki kurum arasındaki aka-
demik etkileşime katkıda bulundu. Ayrı-
ca Çağatay Türkçesiyle kaleme alınmış el 

yazması ile nadir eserler ve bu eserlerin 
bilimsel kataloğunun hazırlanması konu-
larında hem Mahambet Ötemisov Batı 
Kazakistan Üniversitesinde hem de Oral 
Yerel Tarih Müzesi ile şehrin önde gelen 
kütüphanelerinde bir dizi seminerler ver-
di. Bu seminerler, bölgedeki yazma eser 
çalışmalarına önemli katkılar sundu.

İmzalanan anlaşma ve gerçekleştirilen aka-

demik faaliyetler, Türk dünyası üniversite-
leri arasında bilimsel iş birliğinin gelişmesi 
açısından önem taşıyor. Kırşehir Ahi Ev-
ran Üniversitesi ile Mahambet Ötemisov 
Batı Kazakistan Üniversitesi arasındaki bu 
yeni ortaklık hem eğitim hem araştırma 
hem de kültürel etkileşim açısından uzun 
vadeli projelerin temelini oluşturacak. 
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Üniversitemizde “Sumud Derdimiz 
Neydi?” Paneli Gerçekleşti

Üniversitemiz Toplumsal Katkı Koor-
dinatörlüğü tarafından Sosyal Trans-

kript Uygulaması kapsamında bir konfe-
rans düzenlendi. 26 Kasım 2025 tarihinde 
Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi 15 
Temmuz Milli İrade Salonunda gerçekleş-
tirilen “Sumud Derdimiz Neydi?” konfe-
ransına Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Musa 
Özata, Toplumsal Katkı Koordinatörü 
Öğr. Gör. Bayram Koyuncu, Eğitimci – 
Aktivist Sinan Akılotu, Gazeteci – Aktivist 
Yaşar Yavuz, Eğitimci – Özgürlük Filosu 
Aktivisti Fethullah Kirenci, akademik ve 
idari personel ile öğrenciler katıldı.

Konferans öncesi bir konuşma yapan 
Toplumsal Katkı Koordinatörü Öğr. Gör. 
Bayram Koyuncu, konferansı düzenleme 
amaçlarına değinerek öğrencilerin ders-
lerindeki başarıları kadar sosyal, kültürel 
ve sportif aktivitelerini de önemsedik-
lerini belirtti. Bu tür etkinlikleri Sosyal 

Transkript Uygulaması kapsamında ger-
çekleştirdiklerini de söyleyen Koyuncu, 
öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkısı 
olacak tüm projeleri gerçekleştirecekleri-
ni anlattı. “Medeniyetimiz bize her insa-
nın kıymetli olduğunu aşıladı.” diyen Öğr. 
Gör. Bayram Koyuncu, bundan dolayı 
Filistin’de gerçekleşen soykırıma da sessiz 
kalamamaları ve nerede bir mazlum varsa 
onlara yardım etmeleri gerektiğini sözle-
rine ekledi. 

Daha sonra Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Musa Özata bir selamlama konuşması ya-
parak “Filistin ve Gazze bizim büyük bir 
derdimizdir.” dedi. Filistin ve Gazze’de 
zulmün hala devam ettiğini anlatan Öza-
ta, bu konuda öğrencilere duyarlı olmaları 
gerektiğini ve boykotu bırakmamalarını 
tavsiye etti. “Ne kadar derdin varsa o ka-
dar insansın.” diyen Prof. Dr. Musa Özata, 
Filistin halkının maruz kaldığı zulme karşı 

tavrımızı gerektiği şekilde göstermemiz 
gerektiğini dile getirdi. 

Açılış konuşmalarının ardından Modera-
törlüğünü Dr. Öğr. Üyesi İzzet Gülaçar’ın 
yaptığı panele geçildi. Panelde; Eğitimci 
– Aktivist Sinan Akılotu, Gazeteci – Ak-
tivist Yaşar Yavuz ve Eğitimci – Özgürlük 
Filosu Aktivisti Fethullah Kirenci, katıldık-
ları Sumud Filosunda yaşadıkları olayları 
anlattılar. Yola çıkmadan önce eğitimden 
geçtiklerini anlatan panelistler, Gazze’ye 
vardıklarında İsrail askerleri ile yaşadık-
ları olaylara tek tek değindiler. Filistin ve 
Gazze’nin milletimiz için önemini de an-
latan panelistler, İsrail Devletine artık tüm 
dünyanın karşı durduğunu dile getirdiler. 

Panel sonunda katılımcılara Toplumsal 
Katkı Koordinatörü Öğr. Gör. Bayram 
Koyuncu tarafından hediye ve teşekkür 
belgesi verildi. 
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Uluslararası Anadolu’da Türk Yazı Dilinin Öncüleri ve Aşık 
Paşa Sempozyumu Üniversitemizde Gerçekleştirildi 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı himaye-
lerinde, Kırşehir Valiliği, T.C. Atatürk 

Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu, Türk 
Dil Kurumu ve Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesi ortaklığında düzenlenen Uluslararası 
Anadolu’da Türk Yazı Dilinin Öncüleri ve 
Aşık Paşa Sempozyumu 20 Kasım 2025 
tarihinde Ahi Evran Kongre ve Kültür 
Merkezi 15 Temmuz Milli İrade Salonun-
da açılış programı ile gerçekleştirildi. Açı-
lış programına Kırşehir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek, Kırşehir İdare Mahkemesi 
Başkanı Mehmet Ali Gürer, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil, Türk Dil Kurumu Başkan Yardımcısı 
Doç. Dr. Harun Şahin, Vali Yardımcısı İs-
mail Çetinkaya, Kırşehir İl Jandarma Ko-
mutanı J. Alb. Ahmet Yıldırım, Kırşehir İl 
Emniyet Müdürü Mesut Görücü, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, il yö-
neticileri, kurum müdürleri, STK temsil-
cileri, bilim insanları, dekanlar, müdürler, 
akademik ve idari personel, öğrenciler ve 
basın mensupları katıldı.

Uluslararası Anadolu’da Türk Yazı Dili-
nin Öncüleri ve Aşık Paşa Sempozyumu 
açılış konuşmaları ile başladı. İlk olarak 
Sempozyum Yürütme Eş Başkanı Prof. 

Dr. Nadir İlhan söz aldı ve sempozyumun 
düzenleme amacına değindi. Bu sempoz-
yumun daha önce organize ettikleri Ulus-
lararası Yunus Emre ve Anadolu’da Türk 
Yazı Dilinin Gelişimi Sempozyumunun 
devamı olduğunu vurgulayan İlhan, ilerle-
yen dönemlerde de üçüncü sempozyumu 
gerçekleştireceklerini müjdeledi. Türk di-
linde eserler veren Aşık Paşa, Yunus Emre 
ve Gülşehir gibi değerlerin Anadolu kül-
türüne katkıları olduğunu anlattı. Prof. Dr. 
Nadir İlhan, sempozyum hakkında bilgiler 
vererek sempozyumun düzenlenmesinde 
desteği ve emeği olan herkese teşekkür 
etti.

Daha sonra Türk Dil Kurumu Başkan Yar-
dımcısı Doç. Dr. Harun Şahin söz aldı ve 
Türk Dil Kurumunun çalışmaları hakkında 
bilgiler verdi. Yunus Emre, Aşık Paşa, Gül-
şehri ve Hacı Bektaş Veli gibi değerlerin 
Türk diline ve kültürüne önemli katkılar 
sunduklarını kaydetti. Bu önemli şahsiyet-
lerin eserleriyle Türk dilinin Anadolu’da 
güçlenmesinde öncü olduklarını dile getir-
di. Türk dilinin gelişimine katkı sağlayacak 
tüm projelere destek vermekten mem-
nuniyet duyduklarını belirterek sempoz-
yumun düzenlenmesinde emeği olan her-

kese teşekkür etti.

Ardından Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil konuşma 
yaptı. Kırşehir’in Anadolu’da Türk yazı 
dilinin oluşumuna liderlik eden şahsiyet-
lerin yaşadığı şehir olduğunu vurguladı. 
Aşık Paşa’nın Kırşehir’de yaşamış önemli 
şahsiyetlerden biri olduğunu anlattı. Aşık 
Paşa’nın yaşadığı dönemde herkes Arap-
ça, Farsça ve İbranice konuşup eserler ve-
rirken onun Türkçe dilini kullanmayı ter-
cih ettiğini ifade etti. Yunus Emre’nin de 
eserlerinde Türk dilini kullanarak dilin ge-
lişimine önemli katkılar sunduğunu söyle-
di. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin kül-
tür medeniyetimizin değerlerinin genele 
yayılmasında ve geleceğe aktarılmasında 
önemli bir görev üstlendiğini vurguladı. 
“Medeniyetimizin en önemli parçası olan 
dilimizin muhafazası için Aşık Paşa’nın 
yolundan gitmeyi hedefliyoruz.” diyerek 
sempozyuma destek veren kurumlara te-
şekkür etti ve sempozyumun verimli geç-
mesini temenni etti.

Son olarak Kırşehir Valisi Murat Sefa De-
miryürek konuşma yaptı. Anadolu’nun 
Türk yurdu olmasında Kırşehir’in çok 
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önemli katkıları olduğunu belirtti. 
Kırşehir’in Türk dilinin filizlendiği ve ge-
liştiği bir yer olduğunu dile getirdi. “Türk-
çe bugün milletimizin hafızası, kimliği 
ve geleceğidir.” diyen Vali Demiryürek, 
sempozyumun kültür ve medeniyetin 
yeniden okunması ve geleceğe taşınması 
adına önemli olduğunu ifade etti. Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesinin bu sempozyu-
ma ev sahipliği yapmasından memnuniyet 
duyduğunu da belirterek sempozyumun 
düzenlenmesinde emeği olan herkese te-
şekkür etti.

Açılış konuşmalarının ardından Üniversi-
temiz Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Kubilay Kolukırık 
ve öğrencileri tarafından Tasavvufi Türk 
Müziği konseri verildi. Konserin ardın-
dan Oturum Başkanlığını Prof. Dr. Nadir 
İlhan’ın yaptığı açılış oturumuna geçildi. 
Oturumda Ege Üniversitesi öğretim üye-
si Prof. Dr. Güler Gülsevin “Eski Anadolu 
Türkçesi Metinlerinde Türkmence Un-
surlar”, Manisa Celal Bayar Üniversitesi 
öğretim üyesi Prof. Dr. Ayşe İlker “Garîb-
nâme’de Âşık Paşa’nın Kullandığı ‘Tesbih 

İdin-‘ Birleşik Fiili Üzerine” ve Fırat Üni-
versitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Ahmet 
Buran “Tevârih-i Âl-i Selçuk’ta Verilen 
Bilgilere Göre Oğuz Türkçesinin Yazıda 
Kullanılması ve Yazı Dili Olma Meselesi” 
konularında sunumlarını gerçekleştirdiler.

Kapanış Oturumu
Sempozyumun kapanış programı 21 Ka-
sım 2025 tarihinde Ahi Evran Kongre ve 
Kültür Merkezi 15 Temmuz Milli İrade 
Salonunda gerçekleştirildi. Kapanış prog-
ramına Kırşehir Valisi Murat Sefa Demir-
yürek, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, 22. ve 23. 
Dönem Trabzon, 24. Dönem Ankara Mil-
letvekili ve Sağlık Bilimleri Üniversitesi ku-
rucu rektörü Cevdet Erdöl, Türkiye Yaz-
ma Eserler Başkanı Dr. Coşkun Yılmaz, 
STK temsilcileri, bilim insanları, dekanlar, 
müdürler, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı.
Kapanış programında İstanbul Kültür 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Mehmet Fa-
tih Köksal, Erciyes Üniversitesi’nden 
Prof. Dr. Mustafa Argunşah, Azerbaycan 
Ulusal Bilimler Akademisi’nden Prof. Dr. 

Şebnem Hasanlı-Garıbova ve Doğu Ak-
deniz Üniversitesi’nden Prof. Dr. Vügar 
Sultanzade değerlendirmelerini yaptı. 
Sempozyumun oldukça verimli geçtiğini 
vurguladılar ve sempozyuma katılan tüm 
akademisyen ve öğrencilere teşekkür et-
tiler.
Programın sona ermesinin ardından katı-
lımcılar “Âşık Paşa Yazma Eser Sergisi”nin 
açılışına katıldılar. Türkiye Yazma Eserler 
Kurumu ve Kırşehir Valiliği tarafından ha-
zırlanan serginin açılışı Kültür ve Turizm 
Bakan Yardımcısı Nadir Alparslan, Kırşe-
hir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Rektör 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Prof. 
Dr. Cevdet Erdöl ve Yazma Eserler Kuru-
mu Başkanı Dr. Coşkun Yılmaz tarafından 
gerçekleştirildi. Sergi, Türk dilinin önemli 
isimlerinden Âşık Paşa’nın eserlerini halk-
la buluşturdu. Aşık Paşa’nın el yazması 
eserlerinden oluşan sergi Kırşehir’in kül-
türel zenginliklerine ışık tuttu ve tarihe ve 
edebiyata ilgi duyan ziyaretçilerini ağırla-
dı. Serginin 16 Mayıs 2026 tarihine kadar 
ziyaret edilebileceği bildirildi.
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 Kırşehir İdare Mahkemesi Başkanı Mehmet Ali Gürer 
Açık Oturum Programında Öğrencilerle Bir Araya Geldi 

Üniversitemiz Ekonomi ve Yönetim 
Topluluğu tarafından açık oturum 

etkinliği düzenlendi. 27 Kasım 2025 tari-
hinde Ahi Evran Kongre ve Kültür Mer-
kezi Neşet Ertaş Salonunda gerçekleştiri-
len “Devletle Vatandaş Arasında Adaletin 
Köprüsü İdari Hâkimlik” başlıklı açık otu-
ruma Kırşehir İdare Mahkemesi Başkanı 
Mehmet Ali Gürer, Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Musa Özata, 
akademik ve idari personel ile öğrenciler 
katıldı. 

Program öncesi Kırşehir İdare Mahke-
mesi Başkanı Mehmet Ali Gürer, Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil’i makamında ziyaret ederek 
üniversitemiz ve Kırşehir’in genel duru-
mu hakkında karşılıklı fikir alışverişinde 
bulundular. 

Ziyaretin ardından açık oturum etkinliğine 
geçildi. Moderatörlüğünü Prof. Dr. Oktay 
Kızılkaya’nın yaptığı açık oturumun konu-
ğu olan Kırşehir İdare Mahkemesi Başkanı 

Mehmet Ali Gürer, kamu yönetimi ve hu-
kuk sisteminin yapı taşlarından olan idari 
hâkimlik hakkında bilgiler verdi. İdari yar-
gı ile adli yargı arasındaki farkı açıklayan 
Başkan Gürer; idari yargının devlet ve va-
tandaş arasındaki probleme, adli yargının 
ise vatandaş ile vatandaş arasındaki prob-
leme baktığını söyledi. Doğumdan ölüme 
kadar geçen süreçte her vatandaşın idari 
yargıyla işinin olabileceğini anlatan İdare 
Mahkemesi Başkanı Mehmet Ali Gürer, 
hayatın her alanında idari yargının mevcut 
olduğunu sözlerine ekledi. Öğrencilere 
idari hâkim olma süreci hakkında bilgiler 
de veren Başkan Gürer, öncelikle yazılı 
sınavdan geçen her adayın mülakata gire-
ceğini belirterek hâkimlik sınavının sadece 
yazılı sınavdan ibaret olmadığını vurguladı. 
İdari hâkimlik mesleğinin avantaj ve deza-
vantajlarını da anlatan İdare Mahkemesi 
Başkanı Mehmet Ali Gürer, mesleğin en 
güzel yanının hakkı sahibine teslim etmek 
ve hayır duası almak olduğunu sözlerine 
ekledi. 

Daha sonra Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil bir konuş-
ma yaparak idari mahkemelerin insan do-
kunduğunu ve idari hâkimlik mesleğinin 
çok önemli bir unvan olduğunu belirtti. 
Kendisinin de akademik kariyer sürecinde 
idari mahkemede geçen bir davasının ol-
duğunu anlatan Rektör Karahocagil, mah-
kemeyi kazandığını ve kendisine hakkının 
teslim edildiğini vurgulayarak devlet ile 
vatandaş arasındaki adaleti sağlayan yapı-
nın idari mahkemeler olduğunu sözlerine 
ekledi. Programın düzenlenmesinde eme-
ği olan herkese teşekkür eden Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, programın 
konuğu olan Kırşehir İdare Mahkemesi 
Başkanı Mehmet Ali Gürer’i de üniversi-
temizde ağırlamaktan büyük memnuniyet 
duyduklarını dile getirdi.  

Açık oturum programı öğrencilerin soru-
larının cevaplandırılması ve Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil tarafından Kırşehir İdare Mahkemesi 
Başkanı Mehmet Ali Gürer’e plaket veril-
mesinin ardından sona erdi. 
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Eğitim Fakültemiz Erasmus+ İklim Değişikliği 
Farkındalığı Eğitim Projesinin İlk Toplantısına 
Ev Sahipliği Yaptı

Uluslararası çalışmaları önemseyen ve 
öğretim elemanlarına bu çalışmalar 

kapsamında destek veren Kırşehir Ahi Ev-
ran Üniversitesi, yeni bir projeye daha ev 

sahipliği yapıyor. Avrupa Birliği Başkanlı-
ğı Türkiye Ulusal Ajansı tarafından Eras-
mus+ Programı İş Birliği için Ortaklık-
lar (Cooperation Partnerships) faaliyeti 
kapsamında desteklenen “Improving 
EU Undergraduates’ Climate Change 
Awareness, Sense of Responsibility and 
Psychological Well-Being” başlıklı proje-
nin açılış toplantısı Üniversitemiz Eğitim 
Fakültesinde düzenlendi. Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesinin koordinatör ola-
rak yer aldığı ve Prof. Dr. Mutlu Pınar 
Demirci Güler, Prof. Dr. Dilek Gençta-
nırım Kurt ve Prof. Dr. Erhan Güneş’ in 
ev sahipliği yaptığı toplantıya; Romanya, 
Avusturya, Finlandiya ve Türkiye’den 
proje ortakları katılım sağladı.  

İki gün süren program boyunca proje 
hedefleri, çalışma paketleri ve uygulama 
sürecine ilişkin kapsamlı değerlendirme-
ler yapılırken, katılımcılardan verimli ve 
yol gösterici dönütler alındı.

Projenin gelecek aşamalarına yöne-
lik stratejik planlamaların oluşturuldu-
ğu toplantının kapanış oturumunda, bir 
sonraki uluslararası buluşmaya ev sahip-
liği yapacak olan Avusturya ekibine proje 

bayrağı teslim edildi.
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Üniversitemiz 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü 
Kapsamında Bir Dizi Etkinlik Gerçekleştirdi

Cumhurbaşkanlığı himayelerinde 2019 
yılında başlatılan “Geleceğe Nefes, 

Dünyaya Nefes” kampanyası kapsamında 
bu yıl düzenlenen etkinlikler, “Şahidimiz 
Toprak, İmzamız Fidan, Sevdamız Yeşil Va-
tan” sloganıyla gerçekleştirildi. Bu anlamlı 
gün dolayısıyla 11 Kasım 2025 tarihinde, 
üniversitemiz Sürdürülebilirlik Koordi-
natörlüğü ile Çevre Sorunları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Asikpasa Tabiat 
Parkı’nda düzenlenen ağaçlandırma etkin-
liğine katıldı. Gerçekleştirilen etkinlikte 
Üniversitemizi Rektör Yardımcı Prof. Dr. 
Ali Güneş temsil ederken, Kırşehir Valisi 

Murat Sefa Demiryürek standımızı ziyaret 
ederek çevre konusunda yapılan çalışma-
larımız hakkında bilgiler aldı. 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi çevreye 
duyarlılık ve sürdürülebilirlik hedefleri 
doğrultusunda yürüttüğü “Yeşil Kampüs” 
çalışmaları kapsamında 2025 yılında yak-
laşık 60 Bin fidan ve bitkiyi toprakla bu-
luşturuldu. Bu kapsamda doğal dokunun 
korunması, yeşil alanların artırılması ve öğ-
rencilere çevre bilinci kazandırılması ama-
cıyla 12 Kasım 2025 tarihinde ağaç dikim 
etkinliği kampüs giriş kapısı civarında dü-

zenlendi. Etkinliğe Vali Yardımcısı İsmail 
Çetinkaya, Rektör Yardımcıları, Prof. Dr. 
Ali Güneş, Prof. Dr. Musa Özata ve Prof. 
Dr. Hüseyin Şimşek, Genel Sekreter Dr. 
Öğr. Üyesi Hüseyin İlter ile çok sayıda 
akademik ve idari personel katıldı. Üni-
versitemiz, kampüs genelinde yürüttüğü 
peyzaj ve çevre düzenleme çalışmalarıy-
la hem estetik hem de sürdürülebilir bir 
yaşam alanı oluşturmayı hedeflemekte-
dir. 

Ağaçlandırma çalışmalarına ilişkin değer-
lendirmede bulunan Rektörümüz Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, “Üni-
versitemiz, çevre düzenleme ve ağaç-
landırma faaliyetleriyle ekolojik dengeye 
katkı sunmakta; öğrencilerimizin çevre 
bilinciyle yetişmesine yönelik çalışmala-
rını da aynı hassasiyetle sürdürmektedir. 
Yeşil Kampüs vizyonumuz doğrultusun-

da, doğayla uyumlu ve sürdürülebilir bir 
üniversite yaşam alanı oluşturmayı amaç-
lıyoruz. Ayrıca öğrencilerimizin de fay-
dalanabilmesi için sosyal yaşam alanları 
kuruyoruz.” ifadelerini kullandı. Rektör 
Karahocagil açıklamasının devamında 
kampüs alanın ağaçlandırılmasında emeği 
geçen Üniversitemiz Genel Sekterliğine, 
Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü ile Çev-
re Sorunları Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi ve Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı-
na teşekkür etti.
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Üniversitemiz Ünlü Şef Cüneyt 
Asan ile Söyleşide Buluştu

Kırşehir Valiliği ve Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi işbirliğinde Günaydın Et, 

Restoran Grubu ve Kıng Of Meat Ceo’su 
Cüneyt Asan 28 Kasım 2025 tarihinde Ahi 
Evran Kongre ve Kültür Merkezi 15 Tem-
muz Milli irade salonunda öğrencilerimizle 
söyleşide buluştu. Söyleşiye Üniversitemi-
zi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil, Vali Yardımcısı İsmail Çetinkaya 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Musa Özata, 
Cüneyt Asan, akademik ve idari personel 
ile çok sayıda öğrenci katıldı.

Söyleşinin açılış konuşmasını yapan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ka-
sım Karahocagil, üniversite olarak mes-
lek eğitimi yapan bir kurum olduğumuzu 
vurgulayarak sözlerine başladı. Rektör 
Karahocagil Ahiliğinde bir meslek örgütü 
olduğunu bu sebepten Meslek Üstatlarını 
üniversitemizden ağırlamanın çok önem-
li olduğunu söyledi. Ahilik ve girişimcilik 
dersimizin bugünkü söyleşinin konusu ol-
duğunu, aslında meslek tecrübesi olan us-
taların öğrencilerimize bu tür söyleşilerle 
oryantasyon eğitimlerine katkı sundukları-
nı belirti. Karahocagil, sözlerinin sonunda 
söyleşi için Kırşehir Ahi Evran üniversite-
sine gelen Cüneyt Asan’a ve tüm katılım-
cılara teşekkür etti 

Söyleşinin devamınsa söz alan Cüneyt 
Asan, kasaplık mesleğinde ilkleri yapmış ve 
boyut atlatmış biriyim. Benim zamanımda 
kasaba kız vermezlerdi. Bugün kızlar kasap 
olmak istiyor ve bu ülke bunu bana borçlu. 
Ben bu mesleği öyle bir yere getirdim ki; 
şimdi saygın bir meslek. Bugün bu meslek-
te isim yapmış, başarılı pek çok ismi ben 
yetiştirdim. Bunu görev bildim.  18 yaşıma 
geldiğimde, bir şey daha fark ettim: Bütün 

kasapların adı, “Bahar” idi. Bizimki farklı 
olsun dedim ve “Günaydın” ismini seçtim. 
Çünkü o zamanlarda, Kasaplar Çarşısı’nda 
çocuklar “Günaydın” diye seslenerek, ga-
zete satardı. Akşama kadar “Günaydın” 
gazetesinin ismini duyardı esnaf ve her 
türlü haberi oradan edinirdi. Bana bilge-
liği ve büyüklüğü çağrıştıran bu adı böyle-
ce Kasabımıza ustamın onayı ile koymaya 
karar verdim. Sene 1980’de askere gidip 
geldikten sonra da yıllarca çırak olarak ça-
lıştığım kasabı, Nimet Yalçın ve İsmet Yal-
çın kardeşler ile devralmaya karar verdik. 
Çünkü patronumuz yaşlanmıştı ve bu işi 
yapmak istemiyordu. Ancak 3 kişi, para-
mız dükkanı devralmaya yetmiyordu;  ni-
hayet 7 ortak birleştik ve devraldık. Şu an 
yolumuza 3 kişi devam ediyoruz. 40 yıldır 
birlikteyiz ve kardeşten öteyiz. Nimet ve 
İsmet Yalçın kardeşimdir. Dükkânımızda 
her şey yolunda gidiyordu ama bize yet-
miyordu. O zaman Anadolu Yakasınday-
dık ve Avrupa Yakasındaki insanlara da 
ulaşmak istiyorduk. Bunun içinde yeni 
bir imaja ihtiyacımız olduğuna kanaat ge-
tirdik ve dükkânımızı yıkarak dünyadaki 

ilk Amerikan barlı ve kütüphaneli kasap 
dükkânını inşa ettik. Kebapçı dükkânı aç-
mak iyi bir fikir gibi göründü. Çünkü kasap 
dükkânımıza kebapçılar etlerini almaya ge-
liyordu. İlişkilerimiz güçlüydü. Ancak ben 
İstanbullunun nasıl et tüketmekten hoş-
landığını çözmüştüm. Bana göre; bu leziz 
tadın İstanbul’da yeniden yorumlanması 
gerekiyordu. Kebapta klasik uygulamala-
rın ötesine geçtim; deneyimimi kullanarak 
bu eşsiz lezzeti yeniden yorumladım dedi. 
Cüneyt Asan, “Hayattan aldığım ders şu: 
“Sorun yoktur. Onlar aşılması gereken 
engellerdir ve üstesinden her gelişimizde 
bizi daha güçlü kılarlar.” Hayatım boyun-
ca kaybetmekten hiç korkmadım ve cesur 
davrandım. Benim daima üstesinden gele-
cek gücüm vardı. Hala var.”  Cüneyt Asan 
konuşmasının sonunda genç girişimcilere 
her zaman cesur olmalarını ve farklı işler 
yaparak başarılı olacaklarını söyledi ve 
söyleşiye katılan herkese teşekkür etti.

Söyleşi Cüneyt Asan’a teşekkür belgesi 
takdim edilmesi ve hatıra fotoğrafı çekil-
mesi ile sona erdi.
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Üniversitemiz “Hastalık Değil Hasta” Konulu 
Sempozyuma Ev Sahipliği Yaptı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, VERA 
İntergen, VERA Doctors, Sağlık ve 

Sosyal Hizmetler Dernekleri Federasyonu 
(SADEFE) işbirliği ile “Hastalık Değil Has-
ta” konulu sempozyum 10 Kasım 2025 ta-
rihinde Ahi Evran Kongre ve Kültür Mer-
kezi Neşet Ertaş Salonunda düzenlendi. 
Sempozyuma Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı ve Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ali Güneş, Genel Sekreter Dr. Öğretim 
Üyesi Hüseyin İlter, Prof. Dr. Alper Cihan, 
Op. Dr. Orhan Koç, Prof. Dr. Gülay Cey-
laner, Prof. Dr. Serdar Ceylaner, Doç. Dr. 
İbrahim Yıldırım, akademik ve idari per-
sonel ile birlikte çok sayıda öğrenci katıldı.

Sempozyumun açılış konuşmasını yapan 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş 
“Hastalık Değil Hasta” sempozyumunun 
üniversitemize ve genetik bilimine katkı 
sunması temennisiyle konuşmasına baş-
ladı. Prof. Dr. Ali Güneş teknolojinin ve 
genetik biliminin gelişmesi ile hastalıkla-
rın tek bir sebebinin olmadığını,  hastalığı 
sebep olan etkenler arasında genetik alt 
yapının da olduğunun ortaya çıktığını ve 
tedavilerin de bu bilgiler ışığında farklılık-
lar gösterdiğini,  kişisel tedavilerin ortaya 
çıkmaya başladığını söyledi. Bugün üni-
versitemizde çok güzel bir konunun çok 
değerli akademisyenlerin bakış açıları ile 
değerlendirilecek olmasında dolayı mutlu 
olduğunu belirterek sempozyumun dü-
zenlenmesinde emeği geçen herkese te-
şekkür etti.

Sempozyumun açılışında söz alan Op. Dr. 

Orhan Koç genetik biliminin gelişimi ile 
birlikte “hastalık değil hasta vardır” kav-
ramının çok daha anlam kazandığını belir-
terek sözlerine başladı. Genetik biliminin 
hastalıkların ortaya çıkmadan önlenmesi 
konusunda büyük çalışmalar yaptığını, bu-
nun da ülkemizin sosyal güvenlik kurumu 
üzerinde var olan maddi baskısının azal-
tılmasında önemli rol oynayacağını söy-
ledi. Op. Dr. Orhan Koç konuşmasının 
devamında nadir hastalıkların tedavisin-
de kullanılan ilaçların son derece yüksek 
maliyetli olduğunu, tabi ki bu tip haslıkları 
taşıyan kişilerin tedavi edilmesinin önemli 
olduğunu bunun da ancak tedavi de kul-
lanılan ilaçların ülkemiz bilim insanları ta-
rafında üretildiğinde, bu ciddi maliyetlerin 
önüne geçilebileceğini vurguladı. Koç, ko-
nuşmasının son bölümünde nadir görülen 
hastalıklar üzerinde araştırma yapan mer-

kezlerin sayısının arattırılmasının önemli 
olduğunu, böyle sempozyumların düzen-
lenmesinin bu konuda önemli olacağını 
söyledi.

Sempozyumun açılışında söz alan Prof. 
Dr. Alper Cihan, yeni nesil sağlık siste-
minin getirdiği yeniliklerden bahsederek 
sözlerine başladı. Yaşadığımız fiziksel or-
tamda her birimizin iletişim halinde ol-
duğunu ve dijital bir evrenin içende yer 
aldığımızı söyledi. Önümüzdeki dönem-
lerde sağlık hizmetlerinin sadece hastane 
polikliniklerinde değil her an, her ortam-
da uzaktan hastaların sağlık hizmetlerine 
erişebilecekleri şekilde düzenleneceğini, 
bunun da aslında hayatımızı daha kolay 
hale getireceğini söyledi. Sağlıktaki bu 
dönüşümün artık başladığını, birçok heki-
min hastalarının tahlil ve raporlarını uzak-
tan kontrol ederek reçete düzenlenme 
imkânı ettiklerini söyledi.

Sempozyumun devamında söz alan Prof. 
Dr. Gülay Ceylaner, dezavantajlı klinik 
ve moleküler bakış açısı hakkında ayrın-
tılı bilgiler verdi. Prof. Dr. Serdar Ceyla-
ner ise genetik alt bileşenler ve tedavileri 
hakkında paylaşımlarda bulunurken, Doç. 
Dr. İbrahim Yıldırım bireysel ve hücresel 
tedaviler ile ilgili açıklamalarda bulundu. 
Sempozyumun kapanışında söz alan Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş yeni ne-
sil yaklaşımlar ve gelecek vizyonu hakkın-
da katılımcılara aydınlattı.

Sempozyum katılımcılara Teşekkür Belge-
si verilmesi ve hatıra fotoğrafı çektirilmesi 
ile sona erdi.
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Şampiyon Milli Sporcularımız 
SAUTER’i Ziyaret etti

Uluslararası Sağlık Spor ve Turizm 
Kongresine katılmak amacıyla üni-

versitemizde bulunan Olimpiyat, Dünya 
ve Avrupa şampiyonlarımız, güreş bran-
şında Muhammet Karavuş, tekvando 
branşında Ferhat Can Kavurat, Hakan 
Reçber ve Merve Dinçel Kavurat ile boks 
branşından Sude Nur Arslan ve Yoncagül 
Yılmaz, Sporcu Sağlığı Araştırma, Uygu-

lama ve Termal Rehabilitasyon Merkezi 
(SAUTER)’i 13.11.2025 tarihinde ziyaret 
ettiler. Ziyarette sporcularımıza Rektör 
Yardımcı Prof. Dr. Ali Güneş, Genel Sek-
reter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter, SAU-
TER yürütücüsü Prof. Dr. Hakkı Çağdaş 
Basat, ile SAUTER’de görevli akademik 
personel eşlik etti.

SAUTER yürütücüsü Prof. Dr. Hakkı 
Çağdaş Basat, sporcularımıza yönelik bir 
konuşma yaptı. Basat konuşmasında, 7 
Ekim 2024 tarihinde açılışı gerçekleşti-
rilen SAUTER’in sporcu sağlığı için çok 
önemli bir merkez olduğunu vurgulaya-
rak merkezin ölçüm ve egzersiz- reha-
bilitasyon alanı olmak üzere iki kısımdan 
oluştuğunu söyledi. Sporculara, güçlü bir 
ekip ve geniş hizmet alanı ile birlikte sağ-
lık hizmeti verdiklerini anlatan Prof. Dr. 
Hakkı Çağdaş Basat, SAUTER gibi mer-
kezlerin ülkemizde çok fazla olmadığını 
dile getirdi. SAUTER’in ülkemiz, bölge-
miz ve ilimiz için oldukça önemli bir sağ-
lık merkezi olduğunu kaydeden Basat, 
SAUTER’in sporcularımızın her zaman 
hizmetinde olduğunu söyledi.

Ziyarette SAUTER hakkında ayrıntılı 
bilgiler alan milli sporcularımız, üniver-

sitemizde böyle imkânların olduğunu bil-
mekten gurur duyduklarını belirttiler. Yap-
tıkları sporların sakatlanmaya çok müsait 
bireysel sporlar olduklarını, bu merkezin 
de kendileri için güzel imkânlar sunduğu-
nu dile getirdiler. Ziyaret hatıra fotoğrafı 
çekilmesi ile sona erdi.


